
 

UCHWAŁA NR 474/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka  

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli  

w zakresie uzgodnień budowlanych związanych z realizacją zadania inwestycyjnego 

polegającego na pracach remontowo-adaptacyjnych  

w Regionalnym Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  W uchwale Nr 923/2018 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 4 października 2018 r.  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania 

oświadczeń woli w zakresie uzgodnień budowlanych związanych z realizacją zadania 

inwestycyjnego polegającego na pracach remontowo-adaptacyjnych w Regionalnym Centrum 

Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia  się  pana  Ryszarda Budzisza, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, do składania przed podmiotami, o których mowa w ust. 2, 

oświadczeń woli w zakresie uzgodnień budowlanych związanych z realizacją zadania 

inwestycyjnego polegającego na pracach remontowo-adaptacyjnych w Regionalnym 

Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach za łączną kwotę nie wyższą niż 

4 533 206,40 zł (słownie: cztery miliony pięćset trzydzieści trzy tysiące dwieście sześć 

złotych 40/100).”; 

2) w ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Anna Nowakowska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Forma Pracownia 

Projektowa i Wydawnictwo Anna Nowakowska z siedzibą w Bezrzeczu przy  

ul. Nowowiejskiej 63, reprezentowana przez Pawła Nowakowskiego.”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

  

Przepis art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowi, iż zarząd może upoważnić pracowników starostwa, 

kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

W dniu 24 sierpnia 2018 r. pomiędzy Powiatem Polickim a Przedsiębiorstwem 

Budowlanym DOM z siedzibą w Policach zawarta została „umowa o roboty budowlane  

Nr SO.8110.2.2017/RCWON/2018”. 

 

 Przedmiotem ww. umowy jest kompleksowa realizacja zadania inwestycyjnego pn. „prace 

remontowo-adaptacyjne w Regionalnym Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych”, 

realizowanego przez Powiat Policki w ramach projektu pt. Regionalne Centrum Wsparcia 

Osób Niesamodzielnych w Policach, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

 

W dniu 4 października 2018 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 923/2018  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania 

oświadczeń woli w zakresie uzgodnień budowlanych związanych z realizacją zadania 

inwestycyjnego polegającego na pracach remontowo-adaptacyjnych w Regionalnym Centrum 

Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach. 

 

Zgodnie z § 1 ust. 1 ww. uchwały Pan Ryszard Budzisz, Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, został upoważniony do składania oświadczeń woli na łączną 

kwotę nie wyższą niż 3 650 000 zł. Jednocześnie wskazano konkretne podmioty, przed 

którymi mógł on składać owe oświadczenia woli (patrz: § 1 ust. 2 powołanej uchwały). 

 

W toku realizowanej inwestycji niezbędnym było zwiększenie wysokości środków 

finansowych przeznaczonych na jej realizację do łącznej kwoty 4 533 206,40 zł oraz zmiana  

i rozszerzenie zakresu prac objętych pracami budowlanymi, a tym samym zwiększenie liczby 

podmiotów, z którymi nawiązano współpracę. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 


